
Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Methodisch-didaktisches Seminar: Allgemeine
Ballschule für GS/ MS/ BA a

(Voll)
FG2/00.09

Halle Feki

Methodisch-didaktisches Seminar: Allgemeine
Ballschule für GS/ MS/ BA b

(Voll)
FG2/00.09

Halle Feki

Di

Methodisch-didaktisches Seminar: Allgemeine
Ballschule für GS/ MS/ BA c

(Voll)
VP/VP

Halle VP

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten a

(Voll)
VP/VP

Halle VP

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten b

(Voll)
VP/VP

Halle VP

Methodisch-didaktisches Seminar:
Trendsportarten c

(Voll)
VP/VP

Halle VP

Mi

Seminar Praktikum GS
(Voll)
Mi. 17-18 h, Termine und Ort werden noch bekanntgegeben!

Seminar Praktikum MS
(Voll)
Mi. 18-19 Uhr, Termine und Ort werden noch bekanntgegeben!

Do Fr

Vorlesung: Allgemeine Sportdidaktik
(Voll)
Fr. 11:00 - 12:00, Raum F-21/01.35

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 12:23:24


