Semester: SS 2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Methodisch-didaktisches Seminar: Allgemeine Ballschule für GS/ MS/ BA a FG2/00.09 (Voll) Halle Feki				
09:00	Methodisch-didaktisches Seminar: Allgemeine Ballschule für GS/ MS/ BA b (Voll) Halle Feki				
10:00		Methodisch-didaktisches Seminar: Allgemeine Ballschule für GS/ MS/ BA c VP/VP (Voll) Halle VP			
11:00		Methodisch-didaktisches Seminar: Trendsportarten a VP/VP (Voll) Halle VP			Vorlesung: Allgemeine Sportdidaktik (Voll) Fr. 11:00 - 12:00, Raum F-21/01.35
12:00		Methodisch-didaktisches Seminar: Trendsportarten b (Voll) Halle VP			
14:00		Methodisch-didaktisches Seminar: Trendsportarten c VP/VP			
15:00		Halle VP			
17:00			Seminar Praktikum GS (Voll) Mi. 17-18 h, Termine und Ort werden noch bekanntgegeben! Seminar Praktikum MS		
18:00			(Voll) Mi. 18-19 Uhr, Termine und Ort werden noch bekanntgegeben!		